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Oliwki Verdial w sosie
hiszpańskim

Cena 34,75 zł

Opakowanie 250g (waga netto po
odsączeniu)

Opis produktu

Oliwki Verdial w sosie hiszpańskim
to wyjątkowa propozycja od KochamOliwki.pl. Tym produktem chcieliśmy oddać to, co w Hiszpanii charakterystyczne. Oliwki Verdial
wdedykowanym sosie hiszpańskim to coś, co podbija serca kulinarnych smakoszy na całym świecie.

Oliwki w stylu orientalnym

Oliwki Verdial to lokalny gatunek, który zalicza się do grupy Hojiblanca. Ta odmiana oliwek uprawiana jest przede wszystkim w słonecznej
Andaluzji, dzięki czemu owoce mają okazje wygrzewać się w słońcu zdecydowanie dłużej. Tak dochodzą i stają się niezwykle smaczne. Cechy
charakterystyczne tej odmiany to delikatna słodycz, soczystość i skórka, która łatwo odchodzi. Dzięki temu wybierane są do produkcji wysokiej
jakości oliwek, a także przekąsek dla najbardziej wybrednych smakoszy. Takie też są nasze oliwki Verdial w hiszpańskiej i nieco orientalnej
odsłonie.

Kuchnia hiszpańska pełnymi garściami czerpie ze swojej arabskiej przeszłości. To sprawia, że na południu kraju często wykorzystuje się curry i
mieszanki przypraw orientalnych, które nadają produktom wyjątkowego smaku. Taki też jest sos hiszpański, który opiera się przede wszystkim
na curry o ostrej nucie. Oferowane przez nas oliwki posiadają pestkę, dzięki czemu można zachować właściwości zdrowotne owoców, a także ich
estetykę i soczystość.

Efektowny dodatek do dań i smaczna przekąska

Oliwki Verdial w sosie hiszpańskim mogą być efektownym dodatkiem do dań kuchni azjatyckiej, arabskiej lub hiszpańskiej. Należy jednak
pamiętać o tym, że nie są wydrążone. Alternatywą pozostaje podawanie ich jako osobnego tapasa podczas spotkań z przyjaciółmi lub rodziną.
Bez dwóch zdań nasze oliwki Verdial w sosie hiszpańskim są produktem, który skradnie serca wielu smakoszy. Trudno wobec nich pozostać
obojętnym. Użycie w
marynacie przyprawy curry sprawia, że oliwki zyskują charakterystyczny pomarańczowy odcień. W smaku zyskują słodko-pikantną nutę, która
świetnie współgra z ich soczystością.

Zapraszamy do zakupów

W sklepie KochamOliwki.pl znajdziesz wiele atrakcyjnych produktów wprost ze słonecznej Hiszpanii. Chcemy dostarczać klientom tylko
prawdziwe delikatesy i najwyższej jakości ofertę, dzięki czemu przy stole poczujesz się niczym w hiszpańskiej tawernie. Oferta skierowana jest
zarówno do klientów biznesowych, jak i indywidualnych. Oliwki Verdial w sosie hiszpańskim dostępne są również w większych opakowaniach.
Zapraszamy do dokonania zakupów.

W KochamOliwki.pl odkryjecie inny wymiar smaku tych zielonych oliwek - Verdial, która dzięki zalewie z sosu hiszpańskiego uzyskuje
wyśmienity smak słodko-pikantny pachnący orientem.
 

NASZE PRODUKTY SĄ:
- bez oprysków chemicznych
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- bez stymulatorów wzrostu

- bez modyfikacji genetycznej

- bez glutenu

  
PRZECHOWYWANIE: 

Oliwki przechowuj w lodówce (w zalewie).
Najlepiej spożyć do 3 tygodni od dostawy.

Produkt krótkoterminowy
 

GATUNEK: Hojiblanca
 

WARTOŚCI ODŻYWCZE W 100G

Wartość energetyczna   96 kJ / 234 Kcal
Tłuszcze                          23,7g
w tym nasycone             4,184g
Węglowodany                   3,6g
w tym cukry                   0,763g
Białko                                1,5g
Sól                                     2,3g
 

SKŁAD: zielone oliwki Verdial z pestką, woda, sól, czosnek, papryka, curry, orientalne przyprawy, wzmacniacz smaku, kwasek cytrynowy,
konserwant, antyoksydant (witamina C)

Najlepszy hiszpański bestseller tylko w KochamOliwki.pl
 

SMACZNEGO!
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